su prancūzų trupės „Ilotopie“ spektalio „Aqua forte“ Jono kalnelyje techninės dalies išpildymu, kaip 

nustatyta trupės techninių reikalavimų sąraše (pridedama).  

1.3. Paslaugų teikimo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir pabaiga – 2025 m. liepos 29 d.  

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina 1764,71 eurų (vienas tūkstantis septyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir 71 

ct.), iš šios sumos išskaičiuojamas 15 proc. gyventojų pajamų mokestis 264,71 eurų  ir sumokamas į 

biudžetą.  

Paslaugų teikėjui išmokama suma yra 1500,00 eurų (vienas tūkstantis penki šimtai eurų ir 

00 ct). 

2.2. Į sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su 

sutarties vykdymu.  

2.3. Kainos apskaičiavimo būdas–fiksuotos kainos nustatymas. Sutarties kaina per visą sutarties 

galiojimo laiką yra pastovi ir negali būti keičiama.